Очно-заочная форма обучения. Практики на 2023-2024 учебный год.
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	Курс
	Семестр
	Тип практики
	Сроки практики
	Группа

	
	
	
	
	№ группы
	кол-во чел 

	4
	7
	Практика по получению профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности
	4 недели, 01.09.2023 - 28.09.2023
	35202-Ю-2у
	7

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	5
	Ознакомительная практика
	2 недели, 15.09.2023 - 28.09.2023
	3521Б2ЭКэп
	9

	3
	5
	Ознакомительная практика
	2 недели, 15.09.2023 - 28.09.2023
	3521Б2ЭКфк1
	2

	3
	5
	Ознакомительная практика
	2 недели, 15.09.2023 - 28.09.2023
	3521Б2ЭКфк2
	7

	3
	5
	Ознакомительная практика
	2 недели. 15.09.2023 - 28.09.2023
	3521Б6ЭКфк
	10

	3
	5
	Ознакомительная практика
	2 недели, 15.09.2023 - 28.09.2023
	3521Б2МЖ1
	6

	3
	5
	Ознакомительная практика
	2 недели, 15.09.2023 - 28.09.2023
	3521Б2МЖ2
	5

	3
	5
	Ознакомительная практика
	2 недели, 15.09.2023 - 28.09.2023
	3521Б6МЖ
	4

	3
	5
	Ознакомительная практика
	2 недели, 15.09.2023 - 28.09.2023
	3521Б2ГМ1
	9

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	9
	Практика по получению профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности
	2 недели, 27.10.2023 - 10.11.2023
	35192-Эф
	8

	5
	9
	Научно-исследовательская работа
	2 недели, 11.11.2023 - 24.11.2023
	35192-Эф
	8

	5
	9
	Преддипломная практика
	2 недели, 25.11.2023 - 08.12.2023
	35192-Эф
	8

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	9
	Практика по получению профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности
	2 недели, 27.10.2023 - 10.11.2023
	35192-Ээ
	6

	5
	9
	Научно-исследовательская работа
	2 недели, 11.11.2023 - 24.11.2023
	35192-Ээ
	6

	5
	9
	Преддипломная практика
	2 недели, 25.11.2023 - 08.12.2023
	35192-Ээ
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	ОЗФО 2023-24 уч. год. ВЕСЕННИЙ СЕМЕСТР
	
	
	

	Курс
	Семестр
	Тип практики
	Форма отчетности
	Группа
	 

	2
	4
	Ознакомительная практика
	рассредот. 09.02.2024 - 24.05.2024
	3522Б2ПИ1
	15

	2
	4
	Ознакомительная практика
	рассредот. 09.02.2024 - 24.05.2024
	3522Б6ПИ1
	9

	4
	8
	Преддипломная практика
	4 недели,  16.04.2024 - 15.05.2024
	35202-Ю-2у
	7



